

SØKNAD TIL BJUGN NÆRINGSFOND

UTVIKLING AV EN VERTSKAPS- OG DESTINASJONSROLLE FOR PAKKING AV OPPLEVELSER I BJUGN



"Glad i Bjugn"
MAI 2009

Bakgrunn

Det har på Fosen vært gjennomført ulike typer av prosjekter som har hatt til hensikt å etablere samarbeid mellom reiselivsaktørene i regionen – særlig ifm felles profilering. Fantastiske Fosen er ett eksempel på slikt samarbeid. I dag vet vi at det jobbes med å løfte et nytt prosjekt gjennom Kysten er Klar – der 10 av kystkommunene i Sør-Trøndelag er involvert.

På bakgrunn av samtaler med en nyopprettet samling av aktører som går under betegnelsen ”Glad i Bjugn” - bla Kjell Braa fra Bjugn Servicesenter, Knut Hellem fra Fosenhallen, Mariann Berg fra Hotel Bjugn, Laila Weness fra Bjugn Turistinformasjon og Arnt-Ivar Kverndal i Gode Sammen AS – er det utviklet en målsetting om å etablere en vertskaps- og destinasjonsrolle for pakking og koordinering av ulike opplevelser ifm kultur og reiseliv i Bjugn. Disse aktørene har et lokalt fokus – og ønsker å utvikle et sterkere samarbeid lokalt. Dette vil på ingen måte være i konflikt med de regionale prosesser som er igangsatt, men heller bidra til å styrke disse.

Målsettingen er pr i dag kun en idè – og må bearbeides. Det vil derfor i første omgang være behov for å gjennomføre en forstudie som bidrar til kunnskapstilførsel, erfaring fra andre steder, bearbeidelse av egne målsettinger, planlegging av neste steg, mv.

Dette er en beskrivelse av en slik forstudie, som det søkes medfinansiering av Næringsfondet i Bjugn til gjennomføring av.

Forstudiens hensikt

I Bjugn er det på lokalt nivå et behov for å utvikle en vertskaps- og destinasjonsrolle som kan pakke opplevelser lokalt og profilere kommunen på en god måte. Dette er bla erfaringene fra ulike typer av arrangementer som er gjennomført i Fosenhallen og Botngård de siste par årene. Forstudiens hensikt er derfor bla:

- Informasjon og dialog med aktuelle lokale aktører
- Bidra til kunnskapstilførsel bla ved å lære av og bli motivert av erfaringer fra andre steder i landet
- Studietur i Trøndelag
- Bearbeide egne målsettinger
- Planlegge neste steg

Organisering

Arbeidet med forstudien vil koordineres og ledes av Arnt-Ivar Kverndal fra Gode Sammen AS. Kverndal vil jobbe tett mot representanter fra ”Glad i Bjugn” – som utgjør prosjektgruppen.

Innhold og aktiviteter

Innhold og aktiviteter vil kunne være som følger:

Hovedaktivitet	Aktivitet
HA 1	Prosjektgruppen vedtar plan for forstudien

HA 2	I en oppstart vil det være nødvendig å kartlegge og ha dialog med ulike aktører som er interessert i å være med på å utvikle innhold og struktur i en vertskapsrolle. Møter med disse aktørene.
HA 3	Deretter vil det gjennomføres en kartlegging av typer av modeller som finnes andre steder i landet. Disse vil bli presentert for prosjektgruppen.
HA 4	Sammen med prosjektgruppen gjennomføres det en studietur med besøk til ulike aktører i Trøndelag. En ser her for en 2-dagers tur, som inkluderer overnatting.
HA 5	På bakgrunn av dette gjennomføres det en workshop eller seminar med relevante deltakere – der tanker og idèer kan knas og bearbeides i forhold til de målsettinger og behov en har lokalt i Bjugn.
HA 6	Når dette er på plass vil det være betimelig å planlegge neste steg; går vi videre, hvordan går vi videre, hvem gjør hva, mv.
HA 7	Kort rapport med oppsummeringer utarbeides.

Tabell 1) Dette er et utkast til innhold og aktiviteter.

Kostnader og finansiering

Det søkes Bjugn Næringsfond om medfinansiering med kr.40.000 NOK jf ressursmatrisen nedenfor:

Aktivitet	Kostnad	Finansiør	Beløp
Ekstern fagkompetanse	30.000	Egen innsats	20.000
Studietur	20.000	Bjugn Næringsfond	40.000
Diverse møter	10.000.		
Sum kostnader	60.000	Sum finansiering	60.000

Bjugn 27. mai 2009

Kjell Braa

Knut Hellem

Mariann Berg